Iratamiento del Centro Penitenciario de Combita -Boyacá, NELSON JULIO ROJAS JIMENEZ 

fue ubicado en la fase de tratamiento de.mediana seguridad (numerall, art. 147 de la Ley 65 de 

1993). 

2. NELSON JULIO ROJAS JIMENEZ se encuentra privado de la libertad desde el 24 de Octubre 

de 2002, es decir que, a la fecha, este a purgado CIENTO DIECISEIS (116) MESES Y TRES (3) 

DIAS de detención física. 

Por actividades de trabajo y/o estudio realizados dentro del penal, registra DIECIOCHO (18) 

MESES Y DIECIOCHO PUNTO CINCO (18.5) DIAS REDIMIDOS, así: 

AUTORIDAD FECHA PROVIDENCIA MESES DIAS | 

EPMS 2 BUCARAMANGA